PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» сентября 2011г.                                                           № 1656

г. Тверь

О признании утратившим силу постановления  Главы администрации города Твери от 18.08.2009 № 2202 «Об определении уполномоченного органа (структурного подразделения) по осуществлению регулирования отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей на территории города Твери»
В связи с реорганизацией управления потребительского рынка администрации города Твери, в соответствии с Федеральным  законом от 11.11 2003 № 138-ФЗ «О лотереях», решением Тверской городской Думы от 10.07.2009 № 171(210) «О регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории города Твери» и постановлением администрации города Твери от 10.03.2011 № 373 «Об утверждении положения об управлении потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 18.08.2009 № 2202 «Об определении уполномоченного органа (структурного подразделения) по осуществлению регулирования отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей на территории города Твери».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

                  В.Б. Толоко